АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
СЕРГЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ГЛАВА   АДМИНИСТРАЦИИ
636941 Томская область, Первомайский район,

с. Сергеево, ул.Школьная -3

тел.43-2-25, факс 43-3-20

01.02.2014

   № 3а
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О тарифах на жилищно-

коммунальные услуги
   На основании решения Совета Сергеевского сельского поселения «Положения о тарифной политике муниципального образования Сергеевскогосельского поселения» от 26.10.2006 №66, руководствуясь пунктом 4 статьи 6  Устава муниципального образования Сергеевское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить тарифы на жилищно-коммунальные услуги в следующем размере:
- водоснабжение 1 куб.м. с 21.01.2014г. по 30.06.2014г. – 54,60 рублей;

- водоснабжение 1 куб.м. с 01.07.2014г. по 31.12.2014г. – 56,84 рублей.

  2.  Обнародовать данное постановление в специально отведенных местах библиотеках    населенных пунктов.
 Глава Администрации

Сергеевского сельского
 поселения:                                                                                О.А.Барсуков